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Servicios
Personales

Otros de
CorrienteS u m a Subsidios

Inversión
FísicaS u m a

G a s t o

T o t a l

G a s t o   d e   I n v e r s i ó nG a s t o    C o r r i e n t e

Gasto de
Operación Subsidios

Otros de
Inversión

P
P

Pensiones 
y

Jubilaciones

SECTOR: 

O001

M001

B003

Leyenda de la PP NO localizada

Leyenda de la PP NO localizada

Producción y distribución de libros y materiales
educativos 

 17,100,967

 39,180,138

 3,020,420,957

 17,100,967

 39,180,138

 3,020,420,957

 17,086,033

 33,554,166

 103,231,519

 14,934

 5,625,972

 2,899,889,438

 

 

 

 

 

 17,300,000
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 002

 003

Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Educación básica de calidad

 17,100,967

 39,180,138

 3,020,420,957

 17,100,967

 39,180,138

 3,020,420,957

 17,086,033

 33,554,166

 103,231,519

 14,934

 5,625,972

 2,899,889,438

 

 

 

 

 

 17,300,000
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Función Pública

Educación Básica

 17,100,967

 3,059,601,095

 17,100,967

 3,059,601,095

 17,086,033

 136,785,685

 14,934

 2,905,515,410

 

 

 

 17,300,000
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 5

Coordinación de la Política de Gobierno

Educación

 17,100,967

 3,059,601,095

 17,100,967

 3,059,601,095

 17,086,033

 136,785,685

 14,934

 2,905,515,410

 

 

 

 17,300,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 1

 2

Gobierno

Desarrollo Social

 17,100,967

 3,059,601,095

 17,100,967

 3,059,601,095

 17,086,033

 136,785,685

 14,934

 2,905,515,410

 

 

 

 17,300,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 3,076,702,062  3,076,702,062  153,871,718  2,905,530,344   17,300,000     GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


